
Id: C8121760-5604-4501-899E-0F6F44E93DB6. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXVI.683.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. Powołać Doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Ożarowice w sprawie uchwalenia zmian w statutach 
sołectw Gminy Ożarowice. 

§ 2. W skład Doraźnej Komisji Statutowej wchodzą: 

1. Joanna Bąbik 

2. Jadwiga Kabus 

3. Tomasz Muskała 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 



Id: C8121760-5604-4501-899E-0F6F44E93DB6. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Konieczność powołania doraźnej komisji statutowej wynika z potrzeby dostosowania zapisów w statutach 
sołectw do obowiązujących przepisów prawnych. 

 


